
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO REFERENTE AO
EDITAL Nº 08/DGSA/CSAM/IFB, DE 26 DE MAIO DE 2014

SELEÇÃO 2014/2
PROCESSO SELETIVO PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO NA

MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – PROEJA

A DIRETORA DO  CAMPUS  SAMAMBAIA DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  BRASÍLIA –  IFB,
nomeada pela Portaria Nº 1213, de 19 de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 03
de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

HOMOLOGAR,  preliminarmente,  no  Anexo  I,   a ordem de classificação estabelecida por meio de
sorteio eletrônico para o Processo Seletivo do Curso Técnico Integrado PROEJA Presencial do IFB, a ser
ofertado pelo Campus Samambaia no Segundo Semestre de 2014, de acordo com o item 9.10 do Edital Nº
08/DGSA/CSAM/IFB, de 26 de maio de 2014.

1. DA VALIDADE

1.1. O resultado do Processo Seletivo para o Curso Técnico Integrado PROEJA Presencial, previstos
no Edital  nº  08/DGSA/CSAM/IFB, de  26/05/2014, será válido apenas para o preenchimento das vagas
ofertadas no Segundo Semestre do ano letivo de 2014.

2. DAS CONVOCAÇÕES

2.1. Os candidatos que optaram pelas reservas de vagas para estudantes oriundos de famílias com
renda  igual  ou  inferior  a  1,5  salário-mínimo  (um  salário-mínimo  e  meio)  per  capita serão  todos
convocados  em  chamada  única  para  entregarem,  presencialmente,  formulários  e  documentações
comprobatórias,  especificados  nos itens 10.2,  10.5  e  10.6 do  Edital  nº  08/DGSA/CSAM/IFB,  de
26/05/2014, para avaliação socioeconômica, na Coordenação de Protocolo do  Campus  (se não houver
Protocolo, na Coordenação de Registro Acadêmico), nos dias 01 a 03 de julho de 2014, conforme visto no
item 10.2 do mesmo edital.

2.2. A avaliação socioeconômica será obrigatória apenas para os candidatos que optaram pelas reservas
de vagas para estudantes oriundos de famílias com  renda igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo (um
salário-mínimo e meio) per capita (EP/PPI/R e EP/R).

2.3. A avaliação socioeconômica será feita por Comissão instituída pelo Diretor-geral do Campus.

2.4. O candidato que não tiver sua renda comprovada e/ou não entregar a documentação para avaliação
socioeconômica na data de convocação única, conforme prevê item 10.20, perderá o direito à reserva de
vaga escolhida, concorrendo apenas pela vaga da ampla concorrência.

2.5. A convocação, em chamada única, para entrega da documentação para avaliação socioeconômica
será  feita  por  meio  de  ato  convocatório,  publicado  no  site do  IFB (http://www.ifb.edu.br/estude-no-
ifb/selecoes-em-andamento), com as instruções e anexos, no dia  27 de  junho de 2014, a partir das 18
horas.

2.6. A convocação  para  as  matrículas  dos  selecionados  no  sorteio,  dentro  do  número  de  vagas
(contemplados em 1ª chamada) e dos que tiveram a avaliação socioeconômica atestada pela Comissão do
Campus e dentro no número de vagas,  conforme o item  11.2 do  Edital  nº  08/DGSA/CSAM/IFB, de
26/05/2014, serão realizadas na Coordenação de Registro Acadêmico do Campus onde o curso está sendo
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ofertado  nas  datas  prováveis  15,  16  e  17  de  julho  de  2014, nos  horários  a  serem especificados  na
convocação para matrícula.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o
endereço do Campi é o seguinte:

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE

Samambaia Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 1 – Samambaia/DF (61) 2103-2300

3.2.  Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do Campus, especificado no
quadro acima.

3.3.  Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e pela  Pró-Reitoria de
Ensino do IFB.
3.4. O documento anexo é: 

a) ANEXO 1: Resultado Preliminar do Sorteio – Campus Samambaia.

Brasília, 27 de junho de 2014.

Original Assinado
NELI TEREZINHA DA SILVA
Diretora-Geral do Campus Samambaia
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ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 ALESSANDRA ALMEIDA DA SILVA CONTEMPLADO

2 ANTÔNIO FLÁVIO DOS SANTOS BRITO CONTEMPLADO

3 RAMIS HADATA SANTOS CONTEMPLADO

4 GISELY DE SOUZA BRANDÃO CONTEMPLADO

5 MARIA LUCIA RIBEIRO CONTEMPLADO

6 MATEUS DE OLIVEIRA CAMPOS CONTEMPLADO

7 EDILENE GOMES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

8 ALEXANDRE TEIXEIRA NETO CONTEMPLADO

9 INOCENCIO PEREIRA DA SILVA NETO CONTEMPLADO

10 FRANCISCA FRANCINEIDE DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

11 JOSIANE PEREIRA SILVA CONTEMPLADO

12 MARIA APARECIDA DE AQUINO FARIAS CONTEMPLADO

13 PATRICIA ALVES MOURA CONTEMPLADO

14 RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

15 ELVIS LENO LEITE LISTA DE ESPERA

16 EMERSON OLIVEIRA GALLIAN LISTA DE ESPERA

17 PATRICIA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

18 IVONE DOS SANTOS ROCHA FARIAS LISTA DE ESPERA

19 HERBERT ANTUNES FERREIRA LISTA DE ESPERA

20 SARAH EMANUELE ALVES FADANELLI LISTA DE ESPERA

21 GISLAINE AGRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

22 JHONATA DE SOUZA ROCHA LISTA DE ESPERA

23 SURA POLIANNA DE SOUSA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

24 TATIANA PLICARPIA NERY E OLIVEIRA TELES LISTA DE ESPERA

25 MAURICIO CAMPOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

26 ADOLFO FERREIRA FELIX LISTA DE ESPERA

27 ALINE HÉRICA MORAIS LISTA DE ESPERA

28 TIAGO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 1 – Samambaia/DF
Telefone: (61) 2103-2300

3                                                                           www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

29 CLAUDIA ALVES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

30 MATHEUS LOPES FRANÇA LISTA DE ESPERA

31 WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

32 CAIO LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

33 CARLOS EDUARDO BARREIRA GUIMARAES LISTA DE ESPERA

34 WESLEY ROMEIRO ROCHA LISTA DE ESPERA

35 ROSIANA ARAÚJO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

36 EVANGELISTA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

37 HELENA RIBEIRO AMORIM NETA LISTA DE ESPERA

38 JOELMA LIMA CARNEIRO LISTA DE ESPERA

39 FERNANDA DE ANDRADE BARBOSA LISTA DE ESPERA

40 SILVIA MARIA NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

41 COSMO DA SILVA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

42 ELIANA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43 RONALDO BENTO LISTA DE ESPERA

44 HENRIQUE LAURENTINO AMORIM NUNES LISTA DE ESPERA

45 LAÉCIO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

46 EVERTON DIAS LEITE DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

47 WASHINGTON LUIZ ALVES MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

48 JOACIR DA TRINDADE LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA

49 ROBSON CIRILO RIOS LISTA DE ESPERA

50 DANIEL SAULO DA SILVA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

51 RAFAEL DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52 NÁYTILA IENE ROMEIRO FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54 DÉBORA MÁRCIA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

55 DAVI LEANDRO FREITAS LISTA DE ESPERA

56 JOSEVALDO FERREIRA CASTRO LISTA DE ESPERA

57 AFONSO MUNIZ AGUIAR LISTA DE ESPERA

58 RAYANE TAMARRARA ANDRADE DE LIMA LISTA DE ESPERA

59 ALAYNE MENDES MACHADO LISTA DE ESPERA

60 ALINEIA MELO MOTA LISTA DE ESPERA

61 MORÔNI SOARES PESSOA LISTA DE ESPERA

62 MARCOS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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63 CLAUDIO FILIPE FERREIRA REGO LISTA DE ESPERA

64 MIRIAM SOARES DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

65 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

66 JEFFERSON PIRES CABRAL LISTA DE ESPERA

67 EDILTON SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

68 UILIAM GOMES BARBOSA LISTA DE ESPERA

69 HUGO RAPHAEL RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

70 EDINILSON FERREIRA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

71 RAFAEL GONÇALVES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

72 PEDRO PAULO ALVES SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

73 KAMILA MIQUELINO FREITAS LISTA DE ESPERA

74 ANTONIO ANDREW ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

75 FLÁVIO GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

76 ANTONIO FILEMON DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

77 ANA CÍNTIA MATA DA SILVA LISTA DE ESPERA

78 PATRICIO FERREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

79 WANDERSON SILVA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

80 DANIELA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

81 GLADISTON CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

82 SAMUEL COIMBRA DA SILVA CARMO LISTA DE ESPERA

83 IGOR TALLYSON RAMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

84 NAYARA MOEMA DE JESUS XAVIER LISTA DE ESPERA

85 GUSTAVO DE ASSIS FURTADO LISTA DE ESPERA

86 ARTHUR SILVA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

87 LEONARDO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

88 FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

89 GLEICIENE EDUARDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

90 KLEBER DE SOUSA BARBOSA LISTA DE ESPERA

91 ELIZENE BORGES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

92 PAULO PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

93 MAX JOSE CHERMONT DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

94 PRISCILLA DA SILVA SANTIAGO LISTA DE ESPERA

95 JOSE ADAILTON ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

96 DENIS DE OLIVEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA
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97 LEONARDO BORGES CRUZ LISTA DE ESPERA

98 LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

99 GISLENE CARVALHO GOMES LISTA DE ESPERA

100 MARIA NEIDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

101 RICARDO ALEXANDRE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

102 ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

103 JEIMISSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

104 GREICYANNE COSTA PEREIRA CANUTO LISTA DE ESPERA

105 JAIRO CARVALHO RAMALHO LISTA DE ESPERA

106 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

107 PEDRO LUCAS FRANÇA LISTA DE ESPERA

108 RUY GUSTAVO COSTA LIMA LISTA DE ESPERA

109 JOAO VICTOR RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

110 JEFFERSON DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

111 EDUARDO MAURICIO RODRIGUES CERQUEIRA LISTA DE ESPERA

112 RAIMUNDO ELOI DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

113 IZABELA APARECIDA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

114 JOAO PAULO GONÇALVES LISTA DE ESPERA

115 CRISTIANO ELTON ARAUJO LISTA DE ESPERA

116 EVERTON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

117 IZAEL FERREIRA VERAS LISTA DE ESPERA

118 ROGERIO SOARES LISTA DE ESPERA

119 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

120 JERONIMO BARBOSA BRAZ LISTA DE ESPERA

121 DANIEL ROBERT SILVA CARDOSO LISTA DE ESPERA

122 ADELSON ARAUJO SOUZA LISTA DE ESPERA

123 TATIANA BARBOSA DOS SANTOS PINTO LISTA DE ESPERA

124 LOANA CLARINDO LISTA DE ESPERA

125 MARCOS FELIPES DE JESUS LISTA DE ESPERA

126 PEDRO VITOR SILVA BANDEIRA LISTA DE ESPERA

127 JOHNY MARTINS AZEREDO LISTA DE ESPERA

128 JEFFERSON GUIMARÃES MOURA LISTA DE ESPERA

129 WALESCA FORTES MOURA LISTA DE ESPERA

130 BRUNO ROCHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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131 PABLO LOPES LIMA LISTA DE ESPERA

132 JOAO BATISTA FARIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

133 AFONSO MUNIZ AGUIAR JÚNIOR LISTA DE ESPERA

134 SAMUEL JESUÍNA DIAS LISTA DE ESPERA

135 MARIA DOS NAVEGANTES DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

136 MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

137 LUANA CARLA LISTA DE ESPERA

138 FERNANDA DA SILVA SOUSA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

139 DOUGLAS DA SILVA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

140 IVANI ARAUJO SILVA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

141 LUCAS LEAL GERMINO LISTA DE ESPERA

142 RODRIGO DO NASCIMENTO RAMOS LISTA DE ESPERA

143 LUZENILSON GOMES LUZ LISTA DE ESPERA

144 EVANIA MARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

145 DOUGLAS FREITAS MATOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA

146 WALISSON DE SOUZA JOB LISTA DE ESPERA

147 EDILSON SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

148 RENATO BASTOS LISTA DE ESPERA

149 JEOVANE ARAUJO SANTOS LISTA DE ESPERA

150 RIZOLANDIA PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

151 FRANCISCO DAS CHAGAS LIRA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

152 PAULO ROGERIO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

153 DANIEL EUDES DE LIMA LISTA DE ESPERA

154 NAYADE VIANA CESAR LISTA DE ESPERA

155 CIBELE CAMPOS DA FONSECA LISTA DE ESPERA

156 LEUDOMAR AMORIM SOARES LISTA DE ESPERA

157 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIMA MENDES LISTA DE ESPERA

158 MICHAEL BORGES ALBERGARIA LISTA DE ESPERA

159 ROBERTA OLIVEIRA SILIVA LISTA DE ESPERA

160 LUIZ CARLOS SANTANA LIMA LISTA DE ESPERA

161 JENIFER MISSEL BARBOSA LISTA DE ESPERA

162 CARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

163 AGDO WEBERSON PEREIRA JACOBINA LISTA DE ESPERA

164 FABRICIO MORAIS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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165 MÁRCIA MARIA SOUSA E SILVA LISTA DE ESPERA

166 SUZANA FERREIRA DE LIMA MOTA LISTA DE ESPERA

167 RONIEL ROCHA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

168 LENITA CARLA SILVA DAMASCENA LISTA DE ESPERA

169 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROSA LISTA DE ESPERA

170 RANGEL GOMES DE SOUZA PADILHA LISTA DE ESPERA

171 JORGE NUNES DE JESUS LISTA DE ESPERA

172 WELINGTON ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

173 NIDIA GABRIELA DO CARMO RAMOS LISTA DE ESPERA

174 JOSE RODRIGO VIEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

175 KENIA DE AQUINO FARIAS LISTA DE ESPERA

176 KAYO KLESLEY MONTEIRO LISTA DE ESPERA

177 LEANDRO VITOR DA MOTA ROCHA LISTA DE ESPERA

178 RANIERE RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

179 THIAGO ESPINDULA PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

180 LEVI DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

181 OZEAS FIGUEIREDO DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

182 SARA VIEIRA FIGUEREIDO LISTA DE ESPERA

183 RICARDO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

184 AMANDA TAYNARA DO NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

185 ROBERTO GOMES BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

186 CLEIDE DE FATIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

187 RONALDO BISPO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

188 MARCUS JOSE DE MARCO CORREA JUNIOR LISTA DE ESPERA

189 LUIZ CARLOS GOMES COÊLHO LISTA DE ESPERA

190 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

191 WELLINGTOM JOSE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

192 GILDSON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

193 ANDREIA ROBERTA MUNIZ DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

194 IVANICE RODRIGUES DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

195 WILSON ANTONIO BATISTA LISTA DE ESPERA

196 MARCOS ANTONIO ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

197 VIVIANE DIAS BANDEIRA LISTA DE ESPERA

198 LUZINETE MARIANO PINTO LISTA DE ESPERA
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199 MAIK WENDEL RAMOS LISTA DE ESPERA

200 TATIANE CUNHA MAIA DE ALBERNAZ LISTA DE ESPERA

201 ERIKA LILIANE SANTOS DE JESUS LISTA DE ESPERA

202 BRUNO RAFAEL MEDEIROS PEREIRA LISTA DE ESPERA

203 ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

204 EDIJAEL MORAIS LIMA LISTA DE ESPERA

205 LÍLLIAN ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

206 NEWTON CHARLES PEREIRA DE MATOS LISTA DE ESPERA

207 LEONARDO DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

208 SAMARA GOIS BATISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA

209 RENATO DOS SANTOS PINHO LISTA DE ESPERA

210 RENATO BATISTA PINTO FILHO LISTA DE ESPERA

211 RAIMUNDO MATOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA

212 ANA PAULA PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

213 ROMULO SANTOS SOUTO LISTA DE ESPERA

214 KESLEY MARTINS AZEREDO LISTA DE ESPERA

215 ELIZABETE SOUZA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

216 ANTONIO TERTO NETO LISTA DE ESPERA

217 ANTURIO DE SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA

218 YURI ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

219 DIEGO DIAS TELES LISTA DE ESPERA

220 DANIEL DE AGUIAR LOIOLA LISTA DE ESPERA

221 ADELAÍDES ROSA GOMES LISTA DE ESPERA

222 LUCIANO SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

223 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

224 OZANÃ MACHADO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

225 CLEVERSON DOS SANTOS TEODORO LISTA DE ESPERA

226 ERICARLA F DA SILVA LISTA DE ESPERA

227 SUEDE VIEIRA LEMOS LISTA DE ESPERA

228 MELLISSA NAYARA LISTA DE ESPERA

229 FABIO HENRIQUE COUTINHO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

230 RAFAEL VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

231 EDSON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

232 MARCOS RODOLFO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA
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233 FILIPE DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

234 MATHEUS SOUTO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

235 JOAO FILIPE PEIXOTO LISTA DE ESPERA

236 IOLANDA FELICIO MAGALHAES PONTES LISTA DE ESPERA

237 LEANDRO NASCIMENTO CORREIA LISTA DE ESPERA

238 FLÁVIO ROCHA BARROS LISTA DE ESPERA

239 MARIA BEATRIZ DO NASCIMENTO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

240 DEMERSON SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

241 RAFAEL DOMINGOS DE MORAIS LISTA DE ESPERA

242 JULIANA CALDEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

243 BRUNA LORRANE JARDIM RIBEIRO LISTA DE ESPERA

244 IGOR GABRIEL BENTO DE SOUZA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

245 FRANCISCO NILDAIMON DE SOUZA LISTA DE ESPERA

246 YURI ADRIANO BENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

247 GLEIDSON EDUARDO BASTOS DIAS LISTA DE ESPERA

248 VITÓRIA ANNELY GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

249 GLEYSON PEREIRA DA CONCEIÇÃO PORTÁCIO LISTA DE ESPERA

250 ALDRIANE SOARES GUIMARAES LISTA DE ESPERA

251 HIGOR MATEUS NETO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

252 SUZANA LAIS ARAUJO MONTEL LISTA DE ESPERA

253 SAMUEL SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

254 ROTIAGO PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

255 WELLINTON CARLOS BARRETO LISTA DE ESPERA

256 CLEITON FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

257 ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

258 GERIMARIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

259 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

260 ANDRÉ DIONISIO QUERINO BATISTA LISTA DE ESPERA

261 LUIZ HENRIQUE LIRA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

262 ELIZABETH CLEYSA MATIAS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

263 CAROLINA DA SILVA ALVES LISTA DE ESPERA

264 FERNANDO DE FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

265 NIKOLAS MARLON SANTOS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

266 WESCLEY DO NASCIMENTO GARCIA LISTA DE ESPERA
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267 RENATO BRITO MACIEL LISTA DE ESPERA

268 IGOR MIGUEL COSTA DONALD LISTA DE ESPERA

269 RENATO DOS SANTOS BORGES FILHO LISTA DE ESPERA

270 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

271 DALVA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

272 WILLIAN HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

273 TAMIRES EDUARDA BENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

274 ANTONIO JOSIVAN ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

275 BIANCA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

276 JONATHAN CAMILO LISTA DE ESPERA

277 MARCELO DOS SANTOS SAMPAIO LISTA DE ESPERA

278 RAQUEL MACIEL FELICIANO LISTA DE ESPERA

279 JOSE FERNANDO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

280 MARCELA BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

281 ALAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

282 MARCOS ANTONIO CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

283 MARCELO MARTINS RAMOS LISTA DE ESPERA

284 DIOGO AMADOR GONZAGA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

285 DIEGO MAGALHAES SANTOS LISTA DE ESPERA

286 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA

287 WANDERSON TABELIAO PROCOPIO LISTA DE ESPERA

288 ANTONIO SILVA LINHARES LISTA DE ESPERA

289 VICTOR VINÍCIUS GOMES CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

290 YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

291 ADRIANA CESÁRIO DE SANTANA LISTA DE ESPERA

292 BRUNO RODRIGO MENEZES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

293 LINA BIANCA COSTA BROWN LISTA DE ESPERA

294 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

295 ANDERSON DIEGO SOUZA DE JESUS LISTA DE ESPERA

296 ANTONIO FRANCISCO ALVES SANTOS LISTA DE ESPERA

297 JOSÉ LEANDRO FONSECA GOMES LISTA DE ESPERA

298 DANIEL RABELO SANTOS LISTA DE ESPERA

299 VANISLEI DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

300 ROGERIO VIEIRA LISTA DE ESPERA

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 1 – Samambaia/DF
Telefone: (61) 2103-2300

11                                                                           www.  ifb.edu.br  

http://www.etfbsb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

301 FERNANDA DA SILVA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

302 NELSON HENRIQUE MARANEZI DA SILVA LISTA DE ESPERA

303 IZAIAS MARQUES DE SOUSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

304 DIANA DÉBORA DOS SANTOS MOREIRA LISTA DE ESPERA

305 CILANIO BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

306 RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALCANTARA LISTA DE ESPERA

307 DJALMA RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

308 JOSE RONALD BONFIM BISPO LISTA DE ESPERA

309 LEANDRO AMERICO PIMENTEL LISTA DE ESPERA

310 ALLAN KENNEDY ALVES SILVA LISTA DE ESPERA

311 THAIS CRISTINA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

312 FABIANO SOUTO CRIVELARO LISTA DE ESPERA

313 JOAQUIM LOPES DA PENA LISTA DE ESPERA

314 VANDA MARIA APOLINARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

315 RAIMUNDO NONATO DA SILVA LISTA DE ESPERA

316 EDGAR JUNIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

317 WILKERSON COSTA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

318 JEOVANIO DE SOUSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

319 CHRISTIANE ALVES DA COSTA LISTA DE ESPERA

320 ELVIS ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

321 GABRIEL PEREIRA DA SILVA MARIANO LISTA DE ESPERA

322 JACICLEIDE CARLA FOERTES BNEVIDES LISTA DE ESPERA

323 PAULO PRADO CHAVES LISTA DE ESPERA

324 RICARDO NOVAES DE GODOY LISTA DE ESPERA

325 RENATA CRISTINA PEREIRA COSTA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

326 ELIANA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

327 JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO SANTOS LISTA DE ESPERA

328 JOÃO BATISTA DE PAULO LISTA DE ESPERA

329 JOSILEIA BRITO MACHADO LISTA DE ESPERA

330 ANDRE FILIPE DA SILVA MAGLHAES LISTA DE ESPERA

331 WANDERSON KLEYTON DOS REIS SILVA LISTA DE ESPERA

332 KARINA FERNANDES BALBINOT LISTA DE ESPERA

333 MARCIO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

334 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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335 GISLENE BONFIM SOARES DE MELO LISTA DE ESPERA

336 FLAVIA DO ESPIRITO SANTO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

337 JULIA SANTANA SALUSTIANA LISTA DE ESPERA

338 RONAN NEVES LISTA DE ESPERA

339 PEDRO APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

340 NAYARA JÉSSICA CUNHA CASTRO LISTA DE ESPERA

341 DIEGO LEONARDO NEPOMUCENO ALVES NEVES LISTA DE ESPERA

342 ANA PAULA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

343 THAUANA CARMOZINE FERREIRA REGO LISTA DE ESPERA

344 JUSSIER DE ANDRADE LEITE LISTA DE ESPERA

345 RODRIGO RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

346 GETÚLIO BARROSO COSTA LISTA DE ESPERA

347 EDUARDO T BORGES LISTA DE ESPERA

348 MIRIAN DUARTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

349 ANTÔNIO RAFAEL PEREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

350 MADERLAYNE DE ALMEIDA FERREIRA SEREJO LISTA DE ESPERA

351 ELDIR ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

352 RENATO LUCIO DE CASTRO LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS  (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 JHONATA DE SOUZA ROCHA CONTEMPLADO

2 JOELMA LIMA CARNEIRO CONTEMPLADO

3 COSMO DA SILVA PEIXOTO CONTEMPLADO

4 JOACIR DA TRINDADE LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR CONTEMPLADO

5 DANIEL SAULO DA SILVA VASCONCELOS CONTEMPLADO

6 ALAYNE MENDES MACHADO CONTEMPLADO

7 MORÔNI SOARES PESSOA CONTEMPLADO

8 ANA CÍNTIA MATA DA SILVA LISTA DE ESPERA

9 PATRICIO FERREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

10 SAMUEL COIMBRA DA SILVA CARMO LISTA DE ESPERA
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11 IGOR TALLYSON RAMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

12 MAX JOSE CHERMONT DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 JOSE ADAILTON ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

14 GREICYANNE COSTA PEREIRA CANUTO LISTA DE ESPERA

15 JOAO VICTOR RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 JEFFERSON GUIMARÃES MOURA LISTA DE ESPERA

17 PABLO LOPES LIMA LISTA DE ESPERA

18 SAMUEL JESUÍNA DIAS LISTA DE ESPERA

19 MARIA DOS NAVEGANTES DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20 LUANA CARLA LISTA DE ESPERA

21 DOUGLAS DA SILVA SAMPAIO LISTA DE ESPERA

22 EVANIA MARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 CARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 ANA PAULA PEREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

26 ADELAÍDES ROSA GOMES LISTA DE ESPERA

27 LUCIANO SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

28 MARCOS RODOLFO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

29 IGOR GABRIEL BENTO DE SOUZA DA CRUZ LISTA DE ESPERA

30 YURI ADRIANO BENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

31 GLEYSON PEREIRA DA CONCEIÇÃO PORTÁCIO LISTA DE ESPERA

32 DALVA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

33 JOSE FERNANDO DA SILVA JUNIOR LISTA DE ESPERA

34 ALAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 MARCOS ANTONIO CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

36 MARCELO MARTINS RAMOS LISTA DE ESPERA

37 DIEGO MAGALHAES SANTOS LISTA DE ESPERA

38 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA

39 VICTOR VINÍCIUS GOMES CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

40 LINA BIANCA COSTA BROWN LISTA DE ESPERA

41 DANIEL RABELO SANTOS LISTA DE ESPERA

42 IZAIAS MARQUES DE SOUSA JUNIOR LISTA DE ESPERA

43 RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA ALCANTARA LISTA DE ESPERA

44 ALLAN KENNEDY ALVES SILVA LISTA DE ESPERA
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45 JOAQUIM LOPES DA PENA LISTA DE ESPERA

46 RAIMUNDO NONATO DA SILVA LISTA DE ESPERA

47 EDGAR JUNIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 ELVIS ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

49 GABRIEL PEREIRA DA SILVA MARIANO LISTA DE ESPERA

50 JOSÉ RAIMUNDO ARAÚJO SANTOS LISTA DE ESPERA

51 NAYARA JÉSSICA CUNHA CASTRO LISTA DE ESPERA

52 RODRIGO RIBEIRO GOMES LISTA DE ESPERA

53 GETÚLIO BARROSO COSTA LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 GISLAINE AGRA DA SILVA CONTEMPLADO

2 SILVIA MARIA NOGUEIRA CONTEMPLADO

3 HENRIQUE LAURENTINO AMORIM NUNES CONTEMPLADO

4 MARCOS CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

5 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

6 EDILTON SILVA BARBOSA CONTEMPLADO

7 ANTONIO FILEMON DE MIRANDA CONTEMPLADO

8 DENIS DE OLIVEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

9 LUIZ RICARDO DE SOUSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

10 CRISTIANO ELTON ARAUJO LISTA DE ESPERA

11 IZAEL FERREIRA VERAS LISTA DE ESPERA

12 DOUGLAS FREITAS MATOS DE PAIVA LISTA DE ESPERA

13 LEUDOMAR AMORIM SOARES LISTA DE ESPERA

14 RONIEL ROCHA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

15 KAYO KLESLEY MONTEIRO LISTA DE ESPERA

16 MARCOS ANTONIO ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

17 LUZINETE MARIANO PINTO LISTA DE ESPERA

18 ERIKA LILIANE SANTOS DE JESUS LISTA DE ESPERA
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19 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

20 JOAO FILIPE PEIXOTO LISTA DE ESPERA

21 DEMERSON SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA

22 GERIMARIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 IGOR MIGUEL COSTA DONALD LISTA DE ESPERA

24 DIOGO AMADOR GONZAGA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

25 BRUNO RODRIGO MENEZES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

26 ANDERSON DIEGO SOUZA DE JESUS LISTA DE ESPERA

27 VANISLEI DA SILVA AGUIAR LISTA DE ESPERA

28 VANDA MARIA APOLINARIA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 WANDERSON KLEYTON DOS REIS SILVA LISTA DE ESPERA

30 MIRIAN DUARTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 ELVIS LENO LEITE CONTEMPLADO

2 TATIANA PLICARPIA NERY E OLIVEIRA TELES CONTEMPLADO

3 ALINE HÉRICA MORAIS CONTEMPLADO

4 TIAGO DE ARAUJO CONTEMPLADO

5 WITOR ALMEIDA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

6 LAÉCIO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

7 NÁYTILA IENE ROMEIRO FELIX DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 CLAUDIO FILIPE FERREIRA REGO LISTA DE ESPERA

9 MIRIAM SOARES DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

10 JEFFERSON PIRES CABRAL LISTA DE ESPERA

11 KAMILA MIQUELINO FREITAS LISTA DE ESPERA

12 ANTONIO ANDREW ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 DANIELA PEREIRA DE MOURA LISTA DE ESPERA

14 ARTHUR SILVA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

15 FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS FILHO LISTA DE ESPERA

16 GLEICIENE EDUARDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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17 ELIZENE BORGES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

18 GISLENE CARVALHO GOMES LISTA DE ESPERA

19 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

20 RAIMUNDO ELOI DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 EVERTON PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 JERONIMO BARBOSA BRAZ LISTA DE ESPERA

23 TATIANA BARBOSA DOS SANTOS PINTO LISTA DE ESPERA

24 JOHNY MARTINS AZEREDO LISTA DE ESPERA

25 WALISSON DE SOUZA JOB LISTA DE ESPERA

26 JEOVANE ARAUJO SANTOS LISTA DE ESPERA

27 RIZOLANDIA PEREIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

28 NAYADE VIANA CESAR LISTA DE ESPERA

29 ROBERTA OLIVEIRA SILIVA LISTA DE ESPERA

30 AGDO WEBERSON PEREIRA JACOBINA LISTA DE ESPERA

31 FABRICIO MORAIS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

32 MÁRCIA MARIA SOUSA E SILVA LISTA DE ESPERA

33 LENITA CARLA SILVA DAMASCENA LISTA DE ESPERA

34 RANGEL GOMES DE SOUZA PADILHA LISTA DE ESPERA

35 JOSE RODRIGO VIEIRA GOMES LISTA DE ESPERA

36 KENIA DE AQUINO FARIAS LISTA DE ESPERA

37 LEVI DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

38 OZEAS FIGUEIREDO DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

39 SARA VIEIRA FIGUEREIDO LISTA DE ESPERA

40 ROBERTO GOMES BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

41 RONALDO BISPO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42 MARCUS JOSE DE MARCO CORREA JUNIOR LISTA DE ESPERA

43 WELLINGTOM JOSE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

44 TATIANE CUNHA MAIA DE ALBERNAZ LISTA DE ESPERA

45 EDIJAEL MORAIS LIMA LISTA DE ESPERA

46 LEONARDO DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

47 ROMULO SANTOS SOUTO LISTA DE ESPERA

48 KESLEY MARTINS AZEREDO LISTA DE ESPERA

49 ELIZABETE SOUZA PIMENTEL LISTA DE ESPERA

50 YURI ALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA
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51 ERICARLA F DA SILVA LISTA DE ESPERA

52 MELLISSA NAYARA LISTA DE ESPERA

53 FILIPE DE SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

54 BRUNA LORRANE JARDIM RIBEIRO LISTA DE ESPERA

55 GLEIDSON EDUARDO BASTOS DIAS LISTA DE ESPERA

56 SUZANA LAIS ARAUJO MONTEL LISTA DE ESPERA

57 WELLINTON CARLOS BARRETO LISTA DE ESPERA

58 CLEITON FERREIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

59 ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

60 ANDRÉ DIONISIO QUERINO BATISTA LISTA DE ESPERA

61 RENATO DOS SANTOS BORGES FILHO LISTA DE ESPERA

62 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

63 WILLIAN HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

64 TAMIRES EDUARDA BENTO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

65 ANTONIO JOSIVAN ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

66 BIANCA RODRIGUES PEREIRA LISTA DE ESPERA

67 JONATHAN CAMILO LISTA DE ESPERA

68 WANDERSON TABELIAO PROCOPIO LISTA DE ESPERA

69 YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

70 DIANA DÉBORA DOS SANTOS MOREIRA LISTA DE ESPERA

71 DJALMA RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

72 JOSE RONALD BONFIM BISPO LISTA DE ESPERA

73 THAIS CRISTINA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

74 JACICLEIDE CARLA FOERTES BNEVIDES LISTA DE ESPERA

75 RENATA CRISTINA PEREIRA COSTA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

76 ELIANA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

77 JOÃO BATISTA DE PAULO LISTA DE ESPERA

78 JOSILEIA BRITO MACHADO LISTA DE ESPERA

79 ANDRE FILIPE DA SILVA MAGLHAES LISTA DE ESPERA

80 MARCIO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

81 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

82 FLAVIA DO ESPIRITO SANTO DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

83 JULIA SANTANA SALUSTIANA LISTA DE ESPERA

84 DIEGO LEONARDO NEPOMUCENO ALVES NEVES LISTA DE ESPERA
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85 ANTÔNIO RAFAEL PEREIRA BEZERRA LISTA DE ESPERA

86 ELDIR ALVES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDETEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTO EM ENCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 IVONE DOS SANTOS ROCHA FARIAS CONTEMPLADO

2 SURA POLIANNA DE SOUSA NOGUEIRA CONTEMPLADO

3 CLAUDIA ALVES RODRIGUES CONTEMPLADO

4 MATHEUS LOPES FRANÇA CONTEMPLADO

5 CAIO LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

6 CARLOS EDUARDO BARREIRA GUIMARAES LISTA DE ESPERA

7 WESLEY ROMEIRO ROCHA LISTA DE ESPERA

8 EVANGELISTA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

9 ELIANA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

10 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 DÉBORA MÁRCIA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

12 RAYANE TAMARRARA ANDRADE DE LIMA LISTA DE ESPERA

13 UILIAM GOMES BARBOSA LISTA DE ESPERA

14 HUGO RAPHAEL RODRIGUES DE LIMA LISTA DE ESPERA

15 PEDRO PAULO ALVES SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

16 FLÁVIO GONÇALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

17 WANDERSON SILVA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

18 PAULO PEREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

19 PRISCILLA DA SILVA SANTIAGO LISTA DE ESPERA

20 RICARDO ALEXANDRE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

21 ELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 RUY GUSTAVO COSTA LIMA LISTA DE ESPERA

23 MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 LOANA CLARINDO LISTA DE ESPERA

25 MARCOS FELIPES DE JESUS LISTA DE ESPERA

26 WALESCA FORTES MOURA LISTA DE ESPERA

27 JOAO BATISTA FARIAS DE SOUZA LISTA DE ESPERA
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28 MARIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29 RODRIGO DO NASCIMENTO RAMOS LISTA DE ESPERA

30 EDILSON SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA

31 SUZANA FERREIRA DE LIMA MOTA LISTA DE ESPERA

32 JORGE NUNES DE JESUS LISTA DE ESPERA

33 WELINGTON ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 NIDIA GABRIELA DO CARMO RAMOS LISTA DE ESPERA

35 AMANDA TAYNARA DO NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 CLEIDE DE FATIMA PEREIRA LISTA DE ESPERA

37 ANDREIA ROBERTA MUNIZ DE AGUIAR LISTA DE ESPERA

38 IVANICE RODRIGUES DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

39 MAIK WENDEL RAMOS LISTA DE ESPERA

40 RENATO DOS SANTOS PINHO LISTA DE ESPERA

41 ANTONIO TERTO NETO LISTA DE ESPERA

42 IOLANDA FELICIO MAGALHAES PONTES LISTA DE ESPERA

43 JULIANA CALDEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 FRANCISCO NILDAIMON DE SOUZA LISTA DE ESPERA

45 VITÓRIA ANNELY GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

46 ALDRIANE SOARES GUIMARAES LISTA DE ESPERA

47 ELIZABETH CLEYSA MATIAS DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

48 MARCELO DOS SANTOS SAMPAIO LISTA DE ESPERA

49 RAQUEL MACIEL FELICIANO LISTA DE ESPERA

50 MARCELA BARROS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

51 ANTONIO SILVA LINHARES LISTA DE ESPERA

52 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

53 JOSÉ LEANDRO FONSECA GOMES LISTA DE ESPERA

54 ROGERIO VIEIRA LISTA DE ESPERA

55 FABIANO SOUTO CRIVELARO LISTA DE ESPERA

56 WILKERSON COSTA DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

57 EDUARDO T BORGES LISTA DE ESPERA

58 MADERLAYNE DE ALMEIDA FERREIRA SEREJO LISTA DE ESPERA

O documento continua na próxima página.
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TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – PROEJA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio Nome Situação

1 ALINEIA MELO MOTA CONTEMPLADO

2 MATHEUS SOUTO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 FERNANDO DE FREITAS SILVA LISTA DE ESPERA

Final do documento.
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